GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 375/2019 em 8 de maio de 2019

ASSUNTO: Requerimento n° 150/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 247/2019, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 150/2019, da autoria do

Vereador Fabiano Amadeu de Carvalho. Referida propositura requisita informações

sobre calçada no entorno de áreas e terrenos da Prefeitura, segundo quesitos nela

consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 077/2019

do Secretário Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Aten ente,

CRIS NO ALMEIRÃO
Prefeito Municipal

SECRETARIA DE OBRAS

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

Ctil),1 46 151 718/0001-80

MEMORANDO N° 077/2019 - 06/05/2019

De: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Oficio n° 247/2019 e Requerimento n° 150/2019,
da Câmara Municipal de Birigui, temos a informar que:

01- O setor de topografia e a Secretaria do Meio Ambiente estão coletando
dados para levantamento de todas essas áreas.

02- A Administração Municipal está pleiteando verbas junto ao Ministério
das Cidades para executar os referidos projetos de execução de calçamento em
áreas verdes e institucionais que ainda não foram contempladas.

Atenciosamente,

ng° SAULO GIAMPIETRO
Secretário de Obras

Rua Guanabara, 256 - Vila Guanabara - CEP 16.203-030 - Fone: 3643-6170 - BIRIGUI-SP